MULTIPLEX'

B QA o

# 214226 # 26 4224

f‘
_—
.- TT——

Eosyblider PRO

. Gk G OB @R o)y ELIDEl‘?/ =l
s - . e - o [}
Zubehor | Accesories: f #264223 #264271 #13270 #1 3271 = =r—vrepi— sLUE €L\
Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick
#72 4236 Dekorbogen Decal 2 1 # 33 2651 Antriebssatz Powerset
#72 4239 Dekorbogen Blue Edition Decal Blue Edition (# 33 3116) Motor PERMAX BL-O 2816-0850F Motor PERMAX BL-O 2816-0850F 1
B B (# 72288) Regler MULTIcont BL-20 S-BEC Controller MULTIcont BL-20 S-BEC 1
Dekorbogen ,A Decal sheet ,A 1 (#73 3492) 2 St. Klappluftschraubenblatt 9x6° Folding propeller blade 9x6* 2
Dekorbogen ,B* Decal sheet ,B" 1 Schraube M2,5x6mm Screw M2,5x6mm 4
#22 4150 Rumpfhilften + Bowdenziige | Fuselage shells + snakes Ez ;g gggg; g;‘i’ﬁﬁgfggﬂﬁm “ g;?ﬁsgrer@bgjsmm 1
Rumpfhalfte links, rechts Fuselage shell L.H./R.H. 3,4 2 (# 73 3500) Spannzange 4mm (Halter+Distanzscheibe) Taper collet 4mm 1
Rumpfnase Segler Fuselage nose glider 5 1 (# 73 3500) U-Scheibe Washer 1
Stahldraht fiir HR, SR m. Z. Pre-formed pushrod, elevator/rudder 41, 42 2 (# 73 3500) Schraube Linsenkopf M2,5x12mm Screw pan head M2,5x12mm 1
Bowdenzugaussenrohr HR Snake outer sleeve, elevator 43, 44 2 (# 73 3500) 2 St. Stoppmutter M3 Self-locking nut M3 2
Bowdenzuginnenrohr HR, SR Snake innertube, elevator / rudder 45, 46 2 (# 73 3500) 2 st Zylinderschraube M3x20mm Head screw M3x20mm 2
Bowdenzugaussenrohr Antenne Aerial sleeve 47 1 (# 73 3500) Mutter M8 Nut M8 1
" - (# 73 3500) Zahnscheibe fiir M8 Shakeproof washer for M8 1
# 22 4159 Tragflachen Wings
. ) # 33 3651 Antriebssatz mit Akku Powerset with battery
Tragfléachen links, rechts Wing panel L.H./R.H. 8, 2
Holmabdeckung links, rechts Joiner channel cover L.H./R.H. 10, 11 2 wie # 33 2651 equal to # 33 2651
Servohutze links, rechts Servocover left, right 2 (#157231) + Akku Li-BATT eco 3/1-2000 (M6) + Battery Li-BATT eco 3/1-2000 (M6) 1
Edelstahlrohr Stainless steele pipe 2
PP # 33 2130 Ersatzwelle BL-O 2816-0850 F Spare shaft BL-O 2816-0850 F 1
# 22 4160 Leitwerkssatz Tail set -
# 33 2650 Antriebssatz TUNING Powerset TUNING
Hohenleitwerk Tailplane 12 1
Seitenleitwerk Fin 13 1 (# 33 3022) Motor HIMAX C 3516-0840 Motor HIMAX C 3516-0840 1
. (# 72285) Regler MULTIcont BL-40 S-BEC Controller MULTIcont BL-40 S-BEC 1
#22 4151 Kabinenhaube Canopy (#733191)2 St. Klappluftschraubenblatt 13x6,5* Folding propeller blade 13x6,5 2
Kabinenhaube Cano, 7 1 Zylinderschraube M3x6mm Head screw M3x6mm 4
Kabinengr i Canozi former 25 1 Schraube M2,5x6mm Screw M2,5x6mm 4
(#733183) Propellermitnehmer Propeller boss 1
#72 3190 Holmverbinder Wing joiner 40 1 (#733183) Spinner @ 54mm Spinner @ 54mm 1
(#733183) Spannzange 5mm (Halter+Distanzscheibe) Taper collet 5mm 1
# 22 4152 Kleinteilesatz Small parts kit (#733183) U-Scheibe Washer 1
(#683112)5St. | Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 20 2 Ez ;g 2122; 5 st gf:ra“mbeﬂ';'r",a%"kc’pf M2,5x12mm g;;f}’g il hsatd,\%z’ Sx12mm ;
#68 3112) 5 St. Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 21 2 ' pPMU ing nu
( ’ (#733183) 2 St. Zylinderschraube M3x20mm Head screw M3x20mm 2
(#725136) 2 St Verschlussklammern Latch catch 22 2 (#733183) Mutter M8 Nut M8 1
(#725136) 2 St. Verschlusszapfen Latch tongue 23 2 (#733183) Zahnscheibe fiir M8 Shakeproof washer for M8 1
(#70 3206) 2 St. Einkleberuderhorn ,Pico” Glue-fitting control surface horn 24 4 annsche P sherio
(# 70 3455) 2 St. Gesténgeanschluss @ 6mm Swivel pushrod connector @ 6mm 25 4 # 33 3650 Antriebssatz TUNING mit Akku Powerset TUNING with battery
(# 70 3455) 2 St. U-Scheibe M2 Washer M2 26 4 i
(#70 3455) 2 St. Mutter M2 Nut M2 27 4 wie # 33 2650 equal to # 33 2650
(# 70 3455) 2 St. Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 28 4 (# 15 7236) + Akku Li-BATT eco 3/1-3000 (M6) + Battery LI-BATT eco 3/1-3000 (M6) 1
Inbusschiissel SW 1,5mm Allen-key SW 1,5mm 29 ! #33 3023 Motor HIMAX C 3516-1130 Motor HIMAX C 3516-1130 1
Querrudergestange m. Z. Pre-formed aileron pushrod 30 2
(#702007) 10 St. | Scharnier Hinge 31 1 #33 2105 Ersatzwelle HC3516 Spare shaft HC3516 1
Hochstarthaken/Glider Glider towhook 32 1
Ausgleichsgewicht/Electric @13mm Trim ballast, tuning version 33 2 # 33 3017 Motor HIMAX C 2816-1220 Motor HIMAX C 2816-1220 1
Mot t Fil 1l 34 1
Kabmonarift Canopy former o 1 #332104 Ersatzwelle HC2816+3510 Spare shaft HC2816+3510 1
Kabelhalter Cable holder 36 2 : :
Rumpflangsspant Fuselage fore-and-aft former 37 5 #15 7351 Akku Li-BATT FX 3/1-2200 (M6) Battery Li-BATT FX 3/1-2200 (M6) 1
#73 3194 Klappluftschraubenblatt 7x6 Folding propeller blade 7x6“ 2 # 72275 Regler MULTIcont BL-27/1I Controller MULTIcont BL-27/Il 1
#73 3173 Klappluftschraubenblatt 12x6“ | Folding propeller blade 12x6“ 2 o vl A AL AR SRR bk | (G st A e btel9 1R S g
#73 3400 Luftschraube 10x4,7* SlowFly | Propeller 10x4,7" SlowFly 1 ERSlalaiRg ESINENIIS SLAA ) .
# 85029x2 | Verlingerungskabel 40cm (UNI) | Extension lead 40cm (UNI) 1 # 651202 Servo Nano-S Servo Nano-S 1
- 3 # 89 3276 Zahnradsatz Metall fiir Si Tiny-S G t fc Tiny-S 1
# 85031x2 Verlangerungskabel 30cm (UNI) | Extension lead 30cm (UNI) 1 nracs ° roevo iny ear setfor servo Tiny
# 82523 MULTIcharger L-703 EQU 240V | MULTicharger L-703 EQU 1 # 15300 Fernsteuerung SMART SX (1+3) Remote control SMART SX (1+3) 1
# 55824 Empfinger RX5VHINKID3Easy Glider | Receiver RXS MHLINK D 3 Easy Glider 1 # 15301 Fernsteuerung SMART SX (2+4) Remote control SMART SX (2+4) 1




VU |_T|p|_E)(® ERSATZTEILE | SPARE PARTS / PIECES DETACHEES gg@}%%uég@@ff{?g

VL TR
#72 4236 # 22 4151 #72 3190 # 22 4152
Dekorbogen/ Decal sheet/ Kabinenhaube/ Holmverbinder/ Kleinteilesatz/ Small parts set/ Kit de petit nécessaire
Planche de décoration Canopy/ Verriére | |Wing joiner/ Clé d aile
20 (# 68 3112) 5 St. (# 68 3112) 5 St. (#72 5136) 2 St.
7 Kabinenhaube | | 41 x2 Klettband Pilzkopf 25x60mm 21 Klettband Velours 25x60mm 22 Verschlussklammer
- SENQPY Velcro tape, hook X2 Velcro tape, loop x2 Latch catch
erriere Bande Velcro cété crochets Bande Velcro cé6té velours Clips de verrouillage
- g J/ . o
B-KTMB b ggggjj == 3 ‘{/«J gﬁgg;%"fner (#725136) 2 St. 5 (703206 25t (#70 3455) 2 St. (#70 3455) 2 St.
MULTBLEX e Goiicies PRO [ Poigne pourvenire 23 Verschlusszapfen 24 /7 Ruderhorn ,Pico” 25 5 Gestidngeanschluss @ 6mm 26 ©, U-Scheibe M2
< x2 Latch tongue x4 ¢ ~ Control surface horn x4 @ Swivel pushrod connector x4 ' Washer
Attache de verrouillage -« Guignol Piece de fixation de tringle
# 72 4239 BLUE EDITION # 22 4160 (#70 3455) 2 St ! #70 34?5) 2 stg ! ::0720;?)/(/)67) 10 St
Dekorbogen/ Decal sheet/ Planche de décoration L(_eltwerkssatzl Tail set/ 27 &> Mutter M2 28 o Inbus-Gewindestift M3x3mm 29 Inbusschitissel SW 1,5mm 31 . Scharnier
[ —— § . Kit de gouvernes x4 N7\t x4 Allen-head grubscrew Allen-key ﬂj Firewall
SRSV GLIDE EgDekorbogen WA Ecrou Vis six pans creux Clé pour vis six pans creux ~ Charniere
Decal sheet ,A"
Peanche de décoration, A* c\ B «2  Querrudergestinge m. Z. 32 — Hochstarthaken/Glider 33 Ausgleichsgewicht @ 13mm
""" Héhenleitwerk Pre-formed aileron pushrod @ Glider towhook uTnmm ballast
Tailplane x2 Tringle pour aileron avec embout Z. Crochet de remorquage/Glider Poids de trim
Dekorbogen ,,B“ | Profondeur - : . 5
Decal sheet B* 13 | \ Seitenleitwerk 345‘\ . Motorspant 35<\y Kabinengriff 36 _ . Kabelhalter Rumpfléngsspant
EHSVGLIDE Plnche de décoralion, B 1Y Fin \\“@3\ > Hinge \\ 2 > Canopy former x2 Cable holder " Fuselage fore-and-aft former
%‘;ﬁ"i D' KIVV Z | /\ Dérive o )= Support moteur Poigné pour verére Support de cables Renfort de fuselage
# 22 4159 SRsssnsses | | # 73 3173 # 33 _3651 . . #33 _3650 .
Tragflichen/ Wings/ Ailes X2 Edelstahlrohr Klappluftschraubenblatt/ | | Antriebssatz mit Akku/ Powerset with battery/ Antriebssatz TUNING mit Akku/ Powerset TUNING
Stainless steel pipe Folding propellerblade/ | | Set de propulsion avec accu with battery/ Set de propulsion TUNING avec accu
™ Tube en acier inoxydable Pales d’hélice rabattable (# 33 3116) (# 33 3022)
e Gy . 1 Paar . Motor PERMAX BL-O 2816-0850F Motor HIMAX C 3516-0840
Tragflachen links, rechts 1 pair 7 Motor _ - Motor
ng panel L.H./R.H. 1 gaire 12x6“ Moteur ) Moteur

' Demi aile gauche, droite # 72285

)
722 }
#73 3194 i r_.-_ Regler MULTIcont BL-20 S-BEC ngtl:zrult\:rULTlcont BL-40 S-BEC
_ Controller
— _—— .
) e — Folding propeller blade/ Variateur " 236Vanateur
x2 Servohutze links, rechts 10, 11 Holmabdeckung links, rechts | | Pales dPhélice rabattable #157231) ;(Aklfu7Li éATT eco 31-3000 (M)
/ Servocover LH/RH. x2 Jomer(};hanr’\elyo‘overLH/RH‘ 1 Paar - Akku Li-BATT eco 3/1-2000 (M6) Battery
7 Couvercle de servo gauche, droite Proftection clé daile gauche, droite | | 4 pair / Battery Batte
1 paire ok Accu (#733191) 2 St.
# 22 4150 (# 73 3492) 2 St. Klappluftschraubenblatt 13x6,5“

Klappluftschraubenblatt 9x6
Folding propeller blade
Pales d’hélice rabattable .

Folding propeller blade

Rumpfhilften + Bowdenziige/ Fuselage shells + snakes/ Fuselage et tringles prog
- Pales d’hélice rabattable

Rumpfhilften links, rechts ro--- z#-7-3-35-0-0)- ----- " Schraube M2.5x6mm E Zylinderschraube M3x6mm § Schraube M2,5x6mm
Y ! A ! ¥ » Head screw x4 screw
Fuselage shell L.H./R.H. ! Spinner @ 54mm | x4 screw x4 Vis téte cvlindri Vi
Moitié de fuselage gauche, droite H Spinner i Vis . Jstete cyinanique ____ ________! S .. .
! Céne b e e e e e ma (#173 3183) (73 3183) (#733183) 1
_ N B ! (#73 3500) #733500) o g 733500) 2 St. 1 : Wj A lzropel:Iertr)'mtnehmer . Mutter M8 gp!nnerﬁ 54mm !
T ——— = Propellermitnehmer  Mutter M8 toppmutter M3 || |1 0 - Propeller boss © Nut pinner 1
5~ E“"‘lpf"ase Segl'.g’ 41,42 ﬁta'}'d"’hé far :R dsr"l m. tZ rudd 1% . Propelerboss &) Nut X2 Seftiocking nut || |1 " Entraineur dhéiice Ecrou Céne :
[ uselage nose gliaer 're- orme pushroaq, e eva or/ ruader H = B Entralneurdhellce Ecrou Ecrou sécurisé : : g 73 3183) ﬁ 73 3183) o g 73 3183) 2 St. 1
Nez de fuselage planeur Tige acier profondeur/dérive avec embout Z. 1 1Rn pannzange 5mm Scheibe toppmutter M3 |
. 1 (#733500) (# 73 3500) #73 3500) 1 Q
: e — le, Zahnscheibe firM8 Spannzange4mm _ U-Scheibe || |1 o Japercollet Owasher X2 Seocking nut
43 44 BowdenzugauBenrohr HR 45, 46 Bowdenzuginnenrohr HR, SR Qshakeproof washer A Taper collet © washer 1 v it de serrage Rondelle Ecrou sécurisé '
x2 Snake outer sleeve, elevator x2 Snake innertube, elevator/ rudder | Rondelle dentée & Kit de serrage Rondelle | |1 @ gy{isnii?rss) ghsrté ube M3x20mm H
Gaine de tringle extérieur profondeur Gaine de tringle intérieur profondeur/dérive Vo 3500) / ' ! x2 | Head serow :
1 chraube Linsenkopf M2,5x12mm TRH Vis téte cylindrique g# 7331 83L 1
p 1§ Screw pan head (#73 3500) 2 St. H #73 3183) chraube Linsenkopf M2,5x12mm |
# 73 3400 10x4,7 . 47 20yv¢1er:zugaussenrohrAntenne 1 " Vis téte bombée % Zylinderschraube M3x20mm H ! ahnscheibe fiir M8 i Screw pan head !
Sb”F!Y_I T, erial sleeve ! x2 | Head screw o Q Shakeproof washer Vis téte bombée .
Propeller SlowFly/ Hélice SlowFly Tube guide antenne 1 Vis téte cylindrique | Rondelle dentée I

St. = Stiick, Piece, Piéce



